· Денисова, 36                 с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.                                                                              
   Общая площадь дома                                                                     1892.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-1051,26
	
	16798,08
	

	1.
	Содержание
	12511,10
	22873,45
	17143,38
	3448,87

	2.
	Вывоз ТБО
	1709,80
	6073,71
	3049,95
	3425,26

	6
	Тех обсл. домофонов
	233,11
	1323,00
	783,94
	502,99

	
	Тех обсл.теплосчетчика
	1858,27
	6584,58
	3306,51
	3717,99

	
	Тех обсл. ВДГО
	80,33
	284,13
	142,70
	160,55

	9
	Итого:
	15341,35
	37138,87
	41224,56
	11255,66


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	83680,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	140426,00


                   ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Ремонт подъездов                                                                                               83340 руб.
2. Заделка подвальных окон                                                                                        18 руб.

3. Смена стекол                                                                                                             169 руб.

4. Смена ламп накаливания                                                                                         58 руб.
5. Ремонт системы ХВС, ГВС                                                                                         95 руб.

ИТОГО:                                                                                                                       83680 руб.                                                              
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы;

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

